City of Lynchburg
Procurement Division
900 Church Street
Lynchburg, Virginia 24504
Telephone No.: (434) 455-3970
Fax No.: (434) 845-0711
Addendum for Bid

James River Interceptor Division 3B
14-876

Date: November 15, 2013
From: Stephanie Suter, CPPO, CPPB
RE: Addendum No. 3

This Addendum and all attachments become part of the bidding documents and modify the Project Manual
and Drawing as noted. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form.
Failure to do so may subject bidder to disqualification.

Revisions to the specifications and bid documents from the design engineer are attached.

READ TERMS AND CONDITIONS AND SIGN

In compliance with the above BID, and subject to all the conditions hereof, the undersigned offers and agrees to
comply with any or all of the terms and conditions contained herein, or as mutually agreed upon by subsequent
negotiations. This form shall become part of the final file.

Company Name: Address: Date:
Authorized Signature: Title:
Print Name: Telephone No.: Fax No.:
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Bidding Addendum

Addendum No. 3 for City of Lynchburg, James River Interceptor, Division 3B, City Project No.
13023-S: Commission No. 213169.00, dated November 15, 2013.

To: All Bidding Document Holders of Record

From: Wiley|Wilson
Lynchburg, Virginia

This Addendum contains 2 pages as part of the bidding documents and modifies the Project
Manual and Drawings dated October 11, 2013, as noted below. Acknowledge receipt of this
Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject bidder to
disqualification.

DRAWINGS

Drawings SSK-1, SSK-2

The level sensor probe opening shall be changed to 24-inch diameter with a 24-inch diameter
frame and cover.
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GENERAL QUESTIONS

Q: The Spec 02730, 2.26 on page 9 states a Wager Model 2050. The detail drawing C-502 calls
out a Wager Model 1850. These are two very different models so | really need to know which one
is needed.

Response: The correct model based on their current catalog is the Model 1850

Q: What kind of material is store in the silos on Horesford Rd.?

Response: These were grain silos for the abandoned mill. They are believed to be empty. For
the purposes of bidding that shall be the assumption. The contractor shall be responsible for
making a final determination and providing the proper shoring for work in the area.

Q: What is the individual pump volume for 10th, 11th and 12th st while those laterals are being
connected to the new interceptor?

Response: The average daily flow for each sideline is 100 — 300 thousand gallons per day.

End of Addendum No. 3
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